AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE - CE – AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇO Nº
08.003/2022-TP. O Presidente da comissão central de licitação e pregões do Município de
Maranguape - CE torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 20 de
maio de 2022 às 09h, na sede da Comissão Central de Licitação e Pregões da Prefeitura de
Maranguape, localizada na Rua Treze de Maio, 226 - Centro - Maranguape - Ceará estará
realizando licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇO, tipo Menor Preço Global, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA
ATUARIAL PREVIDENCIÁRIA DE INTERESSE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE
MARANGUAPE – CE. O Edital encontra-se disponível no endereço acima, no horário de 08h às 12h.
José Estelita de Aquino Filho, Presidente da CCLP, em 03 de maio de 2022.

PUBLICAR DIA 04/05/2022

➢ JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO;
➢ QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL;
➢ DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

	AVISO DE LICITAÇÃO